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NJOFTIM PËR KANDIDATËT E SUKSESSHËM 

 
 

Pas përfundimit të procedurës së rekrutimit Autoriteti i Likuidimit i Ndërmarrjes së Re “Grand Hotel” 
SH.P.K/AKP bënë njoftimin për kandidatet e suksesshëm të rekomanduar për emërim nga Komisioni 
Përzgjedhës i Shërbimit Civil (KPSHC) të AKP-së dhe të miratuar nga Drejtori Menaxhues, për pozitën: 
 
Ofrues i Shërbimeve – Ekipi mbështetës në gastronomi, Manifesta Café në katin e VI-të  

Numër të referencës: 22/07/2022 

Numër të vedimit: DM 426/2022 

 
 
Emri dhe Mbiemri i kandidateve të suksesshëm:  

 

Nr. Kandidati Totali i pikëve të fituara 

1 Leon Rexhepi 76 

2 Laureta Mazreku 72 

3 Selami Kerleshi 71 

4 Mergime Zeneli 69 
 

 

 

Me respekt, 
 

Autoriteti i Likuidimit 02 Gusht 2022 

 NewCO Grand Hotel SH.P.K 
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